[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 11.03.2025 № 218
О признании утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 28.10.2024 № 1077 «Об утверждении Порядка внесения изменений в документацию по планировке территорий, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 28.10.2024 № 1077 «Об утверждении Порядка внесения изменений в документацию по планировке территорий, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнением настоящего постановления начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Фрязино Киушеву И.Ю.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Силаеву Н.В.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа Фрязино                                                        С.А. Горячев